



WYKONAWCY

Wasze pismo z dnia: 20-06-2017 Znak: - Nasz znak: WAW-FA.2720.15.2017 Data: 20-06-2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Sprawa: świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Statystycznego w Warszawie w latach 2017 - 2021

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

„We wzorze umowy stanowiącej Część 4 do ogłoszenia, § 18 ust. 2 pkt 3 Zamawiający określa prawo do odszkodowania w przypadku doręczenia „potwierdzenia odbioru przesyłki” w terminie późniejszym niż D+7 od dnia jej doręczenia. Wykonawca wskazuje, że w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo do odszkodowania opisanego w ust 1 tego samego paragrafu wzoru Umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisów określonych w § 18 ust. 2 pkt 3 wzoru Umowy.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający zwraca uwagę, że § 18 ust. 1 dotyczy wszystkich przesyłek pocztowych i zasad stosowania kar umownych, a § 18 ust. 2 pkt 3) traktuje, w sposób szczególny, „zwrotne potwierdzania odbioru przesyłki”, ale na wniosek Wykonawcy, dla ujednoczenia procedury stosowania kar umownych, zgadza się na wykreślenie § 18 ust. 2 pkt 3) z umowy.

Pytanie 2:

„Zamawiający w ogłoszeniu określa możliwość korzystania z usług: przekaz pocztowy oraz druk bezadresowy, nie ma natomiast w treści wzoru umowy zapisów regulujących powyższe usługi. Czy Zamawiający po wyborze oferty dopuszcza możliwość dołączenia do umowy treści regulujących świadczenia ww. usług w formie załączników?”

Odpowiedź 2:

Co do zasady Zamawiający zakłada, że sprawy nieuregulowane w umowie, będą określone w regulaminie świadczenia usług pocztowych Wykonawcy, które będą stanowić załącznik do umowy. Jeśli zaś pojawią się zagadnienia nieuregulowane w umowie i regulaminie świadczenia usług Zamawiający dopuszcza pisemne porozumienie pomiędzy stronami w przedmiotowym zakresie. Porozumienie nie może jednak naruszać postanowień umowy, ani regulaminu Wykonawcy, a tylko precyzować sprawy w nich nieunormowane.

Pytanie 3:

„(Wykonawca) w nawiązaniu do ogłoszenia nr WAW FA 2720.15.2017 zwraca się z prośbą o doprecyzowanie w Formularzu Cenowym stanowiącym dodatek 1 do Formularza Oferty pozycji 76 i 77, czy przekaz pieniężny dotyczy obrotu krajowego czy zagranicznego?”

Odpowiedź 3:

Tak. Pozycje 76 i 77 dotyczą krajowego przekazu pieniężnego.

DYREKTOR


Zofia Kozłowska